corpus consortis suae devotissimae deo Mathildis sepultum est et hoc epitaphio super ipsum descriptum est ’ ( Vit .) .

NOMEN ERENFRIDI TRIBVAT SVPER AETHERA SCRIBI

NOMINE PRO CVIVS STRVCTA STAT ISTA DOMVS

AD QVOD EVM FACTVM CONIVX CHARISSIMA TRACTVM

FLEXIT ET HAEC OBIIT LIQVIT ET HIC SVBIIT

5 CVIVS FECVNDI DEDERINT CVM PIGNORA LVMBI

SVBTRAXIT NATIS QVOD DARET HIC MONACHIS

QVEM SVB BIS SENIS GEMINI MISERE KALENDIS

QVA FOVET ILLE DOMO QVI DEVS EST ET HOMO

II , . . ‘Quarta die ab archiepiscopo infra ipsum tentorium altare in honore sanctae Mariae consecratum est ,

ante quod eius corpus venerabiliter humatum est et epitaphium supra eam huiusmodi scriptum est ’ ( Vit . Ezz .) \

OTTO AVVS OTTO PATER F VERANT HVIC OTTOQVE FRATER

SVB QVEIS ROMA POTENS SVBDIDIT OMNE NOCENS

HAEC HVIVS TECTI STRVCTRIX DVX FOEMINA FACTI

MATHILT NOBILIVS SVSC1PIT INDE GENVS

5 ARCITENENS IPSAM QVARTO SVB LVMINE FIXAM

TRANSTVLIT AD VITAM LVCIS IN ARTE SITAM

CVI QVOD DEBEMVS QVTA NO « IMPLERE VALEMVS

TV FER SOLAMEN CHRISTE REDEMPTOR AMEN

Vita Ezonis ed . Lacomblet Niederrh . Archiv IV igg , dem ich hier folge . Tolnev Hist . Palat , f . 241 (hat No . I u . II )-

Gelen . De adm . Coi . magn . p . 388 . Ders . Farrag . Alfter Ms . Brewer Vaterland . Chron . 1825 . I 263 . F . X . Kraus Horae Belg .

( BJ . 1. 202 ) aus der Coli . Epitaph , zu Mons . No . 2164 . Vgl . Papebroch Act . SS . Mai V 55 , not . 6 .

I i illa Gel . — 3 CHRissiMA Gel . clarissima Cod . Mont . — 4 haec Cod . Mont . — 7 Zu gemini .

‘ Id est XII Kal . Iun . tunc enim sol veteri stylo erat in geminis , at XII . Kal . Julii in canero ’ . ( Gelen . )

II 2 st . nocens was auch Cod . Mont , bietet , hat Gelen , nefas . — 4 machtilth Gel . 5 arcitonens

Gel . , T0I11 .

Beachtenswerth ist die Meldung Wiltheims in den hs . Amt . S . Maxim . II 1585 : ‘hoc anno ( 1024 )

Erenfridus nobilis in Palatio comes , unus ex primariis tribus Coenobii Maximiniani clientibus cum Mathilde uxore
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Browillerii non longe Col . Agr . coenobium condidit et Popponi (abb . Max . et Stab .) commendavit , qui ex Stabulensi
familia septem colonos ascetas deduxit . Ea de re vetus carmen Browillerenses . habent ’ (ob monumental ausgeführt ? ) :

Anno • milleno • transacto • bis • duodeno •

fratribus • a • septem • missis • huc • de ■Stabulao ■
relligio • fundo • Benedicti • coepit • in • isto •
Sanctorum • festo • Triburti (sic) • et • Valeriani ■

527 G rabschrift des Herzogs Otto ( II ) von Schwaben ( st . 1047 ) , j - verschollen . ‘Super eius Sepulchrum hoc
epitaphium descriptum est ’ ( Vita ) . — ‘Otto fatis cessit VII idus Septembris e . a . in castro Conabs seu potius Tonabs
prope terminos Frisiae , sepultus in monasterio Brunwillarensi ad latus patris sui Ezonis hoc sub epitaphio ’ ( Neug .) :